
Приказ №30 

от 01.09.14 г.  

« Об организации учебных занятий»  

На основании БУП приказываю:  

 

1.Организовать в 2014- 2015 учебном году, согласно учебным 

планам, в целях улучшения личностно - ориентированного подхода 

в процессе воспитания и обучения учащихся и удовлетворения 

запросов учащихся и родителей следующие учебные предметы:  

 

Название  Класс  Кол-

во 

часов 

Руководитель  

1. Математика  2а 1 Рыбина Р.М.  

  2б 1 Мальцева Н.А.  

 2в 1 Павлушова  И.Н.  

 2г 1 Филиппова О.В.  

 3а 1 Регнацкая О.А  

 3б 1 Стотик Т.А.  

 3в 1 Малышева Г.Ю.  

 4а 1 Васильева К.Е.  

 4б 1 Петрова С.Н.  

 4в 1 Козонина Ю.М.  

2. Информатика  2а 1 Рыбина Р.М.  

 2б 1 Мальцева Н.А.  

 2в 1 Павлушова И.Н.  

 2г 1 Филиппова О.В.  

 3а 1 Регнацкая О.А  

 3б 1 Стотик Т.А.  

 3в 1 Малышева Г.Ю.  

 4а 1 Васильева К.Е.  

 4б 1 Петрова С.Н.  

 4в 1 Козонина Ю.М.  

3.Основы духовно-

нравственной культуры 

народов России  

4а 0,5 .Васильева К.Е.  

 4б 0,5 Петрова С.Н.  

 4в 0,5 Козонина Ю.М.  

 

 

 

Директор МОУСОШ № 5                          Гордеева Е.Ю.  

 

 

 

 



 

 

                                          Приказ №31 

от 01.09.14 г.  

« Об организации внеурочной деятельности учащихся первых -

четвертых  классов».  

На основании БУП приказываю  

1.Организовать в 2014- 2015 учебном году, согласно учебным 

планам, в целях улучшения личностно - ориентированного подхода 

в процессе воспитания и обучения учащихся и удовлетворения 

запросов учащихся и родителей следующие внеурочные занятия:  

Название  Класс  Кол-во 

часов 

Число 

уч-ся  

Руководитель  

Компонент ОУ. (Внеурочная деятельность).  

1.Развитие познавательных 

способностей 

1а 2 15 Голубева Т.И.  

2.Развитие познавательных 

способностей 

1а 2 18 Голубева Т.И.  

3. Развитие познавательных 

способностей 

1б 2 15 Нахимова О.И.  

4.Развитие познавательных 

способностей 

1а 2 19 Нахимова О.И.  

5. Развитие познавательных 

способностей 

1в 2 16 Лебедева Н.Д.  

6.Развитие познавательных 

способностей 

1а 2 16 Лебедева Н.Д.  

7.Художественная студия. 

Волшебный карандаш.  

1а 2 33 Голубева Т.И.  

8. Художественная студия. 

Волшебный карандаш.  

1б 2 34 Нахимова О.И.  

9. Художественная студия. 

Волшебный карандаш.  

1в 2 32 Лебедева Н.Д.  

10. Полезные привычки. 

Разговор о правильном 

питании. 

1а 1 33 Голубева Т.И.  

11. Полезные привычки. 

Разговор о правильном  

питании. 

1б 1 34 Нахимова О.И.  

12. Полезные привычки. 

Разговор о правильном 

питании. 

1в 1 32 Лебедева Н.Д.  

13. Основы православной 

культуры  

1а 1 33 Голубева Т.И.  

14 Основы православной 

культуры  

1б 1 34 Нахимова О.И.  



15 . Основы православной 

культуры  

1в 1 32 Лебедева Н.Д.  

16. Театр.  1а 1 33 Голубева Т.И.  

17. Театр.  1б 1 34 Нахимова О.И.  

18. Театр.  1в 1 32 Лебедева Н.Д.  

19. Я учусь владеть собой.  1а 1 33 Николаева Н.С.  

20. Я учусь владеть собой.  1б 1 34 Николаева Н.С.  

21. Я учусь владеть собой.  1в 1 32 Николаева Н.С.  

Земля наш общий дом.  1а 1 15 Голубева Т.И.  

22.Земля наш общий дом. 

Знакомые незнакомцы  

1а 1 18 Голубева Т.И.  

23.Земля наш общий дом.  1б 1 19 Нахимова О.И  

24.Земля наш общий дом. 

Знакомые незнакомцы  

1б 1 15 Нахимова О.И.  

25Земля наш общий дом.  1в 1 15 Лебедева Н.Д.  

26.Земля наш общий дом. 

Знакомые незнакомцы  

1в 1 17 Лебедева Н.Д.  

27.Подвижные игры.  1а 1 33 Ильина Е.С.  

28. Подвижные игры.  1б 1 34 Ильина Е.С.  

29. Подвижные игры.  1в 1 34 Ильина Е.С.  

30. Умники и умницы  2а 1 29 Рыбина Р.М.  

31.  Умники и умницы  2б 1 28 Мальцева Н.А.  

32. Умники и умницы  2в 1 30 Павлушова И.Н.  

33. Умники и умницы  2г 1 26 Филиппова О.В.  

 

34.Развитие речи  2а 1 29 Рыбина Р.М.  

35.Развитие речи  2б 1 28 Мальцева Н.А.  

36.Развитие речи  2в 1 30 Павлушова И.Н.  

37.Развитие речи  2г 1 26 Филиппова О.В.  

38. Полезные привычки.  2а 1 29 Рыбина Р.М.  

39. Полезные привычки.  2б 1 28 Мальцева Н.А.  

40. Полезные привычки.  2в 1 30 Павлушова И.Н.  

41.Полезные привычки.  2г 1 26 Филиппова О.В.  

42.Художественное 

творчество: станем 

волшебниками  

2а 2 29 Рыбина Р.М.  

43Художественное 

творчество: станем 

волшебниками  

2б 2 28 Мальцева Н.А.  

44.Художественное 

творчество: станем 

волшебниками  

2в 2 30 Павлушова И.Н.  

45.Художественное 

творчество: станем 

волшебниками  

2г 2 26 Филиппова О.В.  



46. Основы православной 

культуры  

2а 1 29 Рыбина Р.М.  

47 Основы православной 

культуры  

2б 1 28 Мальцева Н.А.  

48 . Основы православной 

культуры  

2в 1 30 Павлушова И.Н.  

49.Основы православной 

культуры  

2г 1 26 Филиппова О.В.  

50. Театр.  2а 1 29 Рыбина Р.М.  

51. Театр.  2б 1 28 Мальцева Н.А.  

52. Театр.  2в 1 30 Павлушова И.Н.  

53.Театр  2г 1 26 Филиппова О.В.  

54. Развитие учебно-

познавательных мотивов 

младших школьников  

2а 1 29 Николаева Н.С.  

55. Развитие учебно-

познавательных мотивов 

младших школьников  

2б 1 28 Николаева Н.С.  

56. Развитие учебно-

познавательных мотивов 

младших школьников  

2в 1 30 Николаева Н.С.  

57.Развитие учебно-

познавательных мотивов 

младших школьников  

2г 1 26 Николаева Н.С.  

58.Подвижные  игры. 2а 1 29 Ильина Е.С.  

59. Подвижные игры.  2б 1 28 Ильина Е.С.  

60. Подвижные игры.  2в 1 30 Ильина Е.С.  

61. Подвижные игры.  2г 1 26 Ильина Е.С.  

62.Подвижные игры.  3а 1 23 Ильина Е.С.  

63. Подвижные игры.  3б 1 19 Ильина Е.С.  

64. Подвижные игры.  3в 1 30 Ильина Е.С.  

65.Геометрия клетчатой 

бумаги  

3а 1 23 Регнацкая О.А.  

66. Геометрия клетчатой 

бумаги  

3б 1 19 Стотик Т.А.  

67. Геометрия клетчатой 

бумаги  

3в 1 30 Малышева Г.Ю.  

68. Моя родина Россия  3а 1 23 Регнацкая О.А.  

69.Моя родина Россия  3б 1 19 Стотик Т.А.  

70.Моя родина Россия  3в 1 30 Малышева Г.Ю.  

71.Эрудит 3а 1 23 Регнацкая О.А.  

72.Эрудит 3в 1 15 Малышева Г.Ю.  

73.Эрудит 3в 1 15 Малышева Г.Ю.  

74. Полезные привычки.  3а 1 23 Регнацкая О.А.  

75. Полезные привычки.  3б 1 19 Стотик Т.А.  



76. Полезные привычки.  3в 1 30 Малышева Г.Ю.  

77. Детская риторика.  3а 1 23 Регнацкая О.А.  

78. Детская риторика.  3б 1 19 Стотик Т.А.  

79. Детская риторика.  3в 1 30 Малышева Г.Ю.  

80. Основы православной 

культуры  

3а 1 23 Регнацкая О.А.  

81. Основы православной  

культуры  

3б 1 19 Стотик Т.А.  

82 . Основы православной 

культуры  

3в 1 30 Малышева Г.Ю.  

83. Театр.  3а 1 23 Регнацкая О.А.  

85. Театр.  3б 1 19 Стотик Т.А.  

84. Театр.  3в 1 30 Малышева Г.Ю.  

85. Курс комплексной 

поддержки личности  

3а 1 23 Николаева Н.С.  

86. Курс комплексной 

поддержки личности  

3б 1 19 Николаева Н.С.  

87. Курс комплексной 

поддержки личности  

3в 1 30 Николаева Н.С.  

88.Художественное 

творчество. Станем 

волшебниками.  

3а 1 23 Регнацкая О.А.  

89.Художественное 

творчество. Станем 

волшебниками.  

3в 1 30 Малышева Г.Ю.  

90. Детская риторика.  4а  23 Васильева К.Е.  

91. Детская риторика.  4б  26 Петрова С.Н.  

92. Детская риторика.  4в  24 Козонина Ю.М.  

93. Полезные привычки.  4а  23 Васильева К.Е.  

94. Полезные привычки.  4б  26 Петрова С.Н.  

95. Полезные привычки. 4в  24 Козонина Ю.М.  

96. Учись учиться.  4а  23 Васильева К.Е.  

97.Учись учиться.  4б  26 Петрова С.Н.  

98.Учись учиться.  4в  24 Козонина Ю.М.  

99. Основы православной 

культуры  

4а  23 Васильева К.Е.  

100.Основы православной 

культуры  

4б  26 Петрова  С.Н.  

101. Основы православной 

культуры  

4в  24 Козонина Ю.М.  

102. Театр.  4а  23 Васильева К.Е.  

103. Театр.  4б  26 Петрова С.Н.  

104. Театр.  4в  24 Козонина Ю.М.  

105.Курс комплексной 

поддержки личности  

4а  23 Николаева Н.С.  



106.Курс комплексной 

поддержки личности  

4б  26 Николаева Н.С.  

107.Курс комплексной 

поддержки личности  

4в  24 Николаева Н.С.  

108. Моя родина Россия  4а  23 Васильева К.Е.  

109.Моя родина Россия  4б  26 Петрова С.Н.  

110.Моя родина Россия  4в  24 Козонина Ю.М.  

111.Подвижные игры. 4а  23 Ильина Е.С.  

112. Подвижные игры.  4б  26 Ильина Е.С.  

113. Подвижные игры.  4в  24 Ильина Е.С.  

114.Школа Этикета  4а  23 Васильева К.Е.  

115. Школа Этикета  4б  26 Петрова С.Н.  

116. Школа Этикета  4в  24 Козонина Ю.М.  

117.Мир логики  4а  23 Васильева К.Е.  

118.  Мир логики  4б  26 Петрова С.Н.  

119.  Мир логики  4в  24 Козонина Ю.М.  

 

 

 

Директор МОУСОШ № 5                              Гордеева Е.Ю.  

 
 
 


